

MTP Ejendomme 2021 ApS

Rugvænget 13
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr. 42136301

Årsrapport 2023/24

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. oktober 2024

Mads Mollerup Top
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MTP Ejendomme 2021 ApS
Rugvænget 13
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 42136301

Direktion

Mads Møllerup Top

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervslokaler og driftsmateriel og anden virksomhed i hermed stående forbindelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -80.219 mod DKK -87.507 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -162.750.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttotab		-21.958	-27.664
Finansielle indtægter	2	41	0
Finansielle omkostninger	3	-80.928	-84.524
Resultat før skat		-102.845	-112.188
Skat af årets resultat	4	22.626	24.681
Årets resultat		-80.219	-87.507

Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-80.219	-87.507
Årets resultat	-80.219	-87.507

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-05-2024</u>	<u>31-05-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.121.453	3.746.500
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.121.453</u>	<u>3.746.500</u>
Anlægsaktiver		<u>4.121.453</u>	<u>3.746.500</u>
Andre tilgodehavender		75.638	22.945
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	47.307	24.681
Tilgodehavender		<u>122.945</u>	<u>47.626</u>
Likvide beholdninger		<u>31.292</u>	<u>16.482</u>
Omsætningsaktiver		<u>154.237</u>	<u>64.108</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.275.690</u></u>	<u><u>3.810.608</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-05-2024</u>	<u>31-05-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-202.750	-122.531
Egenkapital		-162.750	-82.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.426.440	3.881.139
Kortfristede gældsforpligtelser		4.438.440	3.893.139
Gældsforpligtelser		4.438.440	3.893.139
Passiver i alt		4.275.690	3.810.608
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juni 2022	40.000	-35.024	4.976
Overført via resultatdisponeringen		-87.507	-87.507
Egenkapital pr. 1. juni 2023	40.000	-122.531	-82.531
Overført via resultatdisponeringen		-80.219	-80.219
Egenkapital pr. 31. maj 2024	40.000	-202.750	-162.750

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	41	0
I alt	<u>41</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	80.928	82.992
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.532
I alt	<u>80.928</u>	<u>84.524</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2023	-24.681	0		
Skat af årets resultat	-22.626	0	-22.626	-24.681
Skyldig pr. 31. maj 2024	<u>-47.307</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-22.626</u>	<u>-24.681</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-47.307	0		
I alt	<u>-47.307</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2023	3.746.500	3.746.500	3.584.800
Tilgang i året	374.953	374.953	161.700
Kostpris pr. 31. maj 2024	4.121.453	4.121.453	3.746.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2024	4.121.453	4.121.453	3.746.500

6. Eventualforpligtelser

MTP Ejendomme 2021 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Mollerup Top

Direktør

Serienummer: ae295f4f-acc7-4b71-94ed-655e7c9016bc

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-10-09 08:23:05 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-10-09 08:42:21 UTC



Mads Mollerup Top

Dirigent

Serienummer: ae295f4f-acc7-4b71-94ed-655e7c9016bc

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-10-09 09:03:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: G13YX-ZMEOF-7EXTV-ICEG6-ICAUJ-UT5CV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**